
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида №5

Приказ

от « 0  » ^ й б ^ 2022г №

« Об утверждении состава экспертной группы для проведения внутренней 
системы оценки качества образования в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад комбинированного
вида №5»

Во исполнении Федерального закона « Об образовании в Российской 
федерации» от 29.12.2012г№ 273-ФЗ, Устава муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного 
вида № 5, в целях реализации федерального образовательного стандарта 
дошкольного образования, утверждённого приказом Министерством 
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 17 
октября 2013 года № 1155 приказываю:

1.Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней 
системы оценки качества образования в муниципальном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении детский сад комбинированного 
вида № 5 ( МБДОУ № 5):
- руководитель экспертной группы Иванова И.А. -  заведующий МБДОУ

- члены группы : старший воспитатель Асеева Е.Н.; воспитатели Черная 
Л.И. Шишкина Л.М.; муз. руководитель Мальцева В.Н..; медсестра Волкова 
О.И..; член родительского комитета ГречкинаН.А.
2. Членам экспертной группы разработать план реализации внутренней 
системы оценки качества образования в МБДОУ № 5 срок до 15.09.2022

3 .Экспертной группе разработать инструментарии для проведения ВСОКО 
на 2022-2023 год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ 5;

года;

И.А. Иванова

Асеева Е.Н.


